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1. Kort uppföljning av mötet 050503 

Forskarutbildningsplanen är antagen av Naturvetenskapliga fakultetsnämnden, NFN. 
Den ligger på kemis hemsida. Elisabet tar upp med dekanus om det finns någon plan 
angående forskarutbildningsämnen inklusive teoretisk kemi. Teoretisk kemi står inte 
med som ett forskarutbildningsämne i studieplanen. 
Svarsbrev till sökande är klart och utskickat till ledamöterna. 
Regler för kurspoäng för närvarande är det inget intresse från NFN-FUB. 
Mall för individuell studieplan remissen från NFN-FUB är försenad. Kemi använder 
institutionens gemensamma plan om inte NFN:s mall hinner bli färdig under hösten 
2005. 
 

2. Ämnesbeskrivningarna. Biofysik och marin kemi är klara. Sture skickar ett nytt mail 
till alla professorer med begäran om justerade ämnesbeskrivningar samt 
förkunskapskrav. I mailet skall det stå att ämnesbeskrivningarna kommer att läggas ut 
på hemsidan, att de max får innehålla 200 ord och att svar förväntas inom två veckor. 
Innan de läggs ut på hemsidan skall de granskas av K-FUB. 

 
3. Doktorandkurser. Anna-Carin visar hemsidorna från Uppsala universitet 

www.kemi.uu.se och Lunds universitet www.kc.lu.se  Fördelarna i Uppsala och Lund är 
att man anger ämnesbeskrivningar och mål samt hur ofta kurserna ges. Margareta 
kommer att kontakta Leif Holmlid angående uppdatering av vår hemsida. 
En inventering av doktorandkurser behövs. Margareta/Ann kommer att skicka förfrågan 
till alla lärare angående befintliga kurser, behov och förslag på nya. Svar skall inkomma 
inom 14 dagar efter att utskicket gjorts. Beträffande ekonomin i kurserna kommer 
lärartid att kunna sättas av i tjänstgöringsplanerna.  
Sture meddelar att doktorandkursen ”Dynamis of Colloidal Systems” blev mycket 
lyckad med 25 deltagare. 
 

4. Antagning av doktorander, bl a sk ”free mover” Forskarutbildningsstöden är utlagda 
på Kemis, NATFAK:s och GU:s hemsidor och 050828 var annons införd i DN. 
Analytisk kemi, biofysik alternativt biokemi, dermatokemi och organisk kemi söker 



varsin doktorand. ”Free mover” kan vara en eller flera doktorander. Sista ansökningsdag 
är 19 september. Vid K-FUB:s nästa möte skall ansökningarna behandlas och beslut 
skall fattas hur uttagningarna skall gå till beroende på antal ansökningar. Beträffande de 
riktade ansökningarna har respektive handledare stor beslutanderätt. 

 
5. Studiestöd 2006. Eva går igenom underlag som hon får ut från sina registreringar. 

Listan med doktorander skall kompletteras med biträdande handledare. Dokumenten 
”Till alla forskarstuderande vid institutionen för kemi, GU” som innehåller ”Ansökan 
om fortsatt doktorandtjänst/utbildningsbidrag för perioden 060101-061231” och 
”Individuell studieplan för forskarutbildningen år 2006” tycker alla fungerar bra. Ny 
mall för studieplan kommer att användas, osäkert från och med när, se ovan. 
Studieplanen skall fyllas i med hjälp av dator och inte förhand eftersom skrivutrymmet 
då blir för litet. 
Elisabet informerar från diskussionerna på senaste styrelsemötet. Institutionen kommer 
att sträva efter att ligga nära sitt uppdrag vad gäller antal doktorander och inte som idag 
överprestera. Styrelsen fattade beslut om att avsätta medel till 2 post doc tjänster.  

 
6. Ny doktorand. Torbjörn Gustavsson är antagen. Huvudhandledare: Jan Pettersson. 

Biträdande handledare: Patrik Andersson. Examinator: Sture Nordholm. 
 

7. Övriga frågor. Omregistrering av två doktorander. K-FUB rekommenderar William 
Eek och Christer Gruvberg att omregistrera sina doktorandstudier till kemi med 
inriktning mot ämnesdidaktik där de har sin huvudsakliga forskning. De registrerades 
med inriktning fysikalisk kemi respektive oorganisk kemi, eftersom inriktningen 
ämnesdidaktik inte fanns när de antogs. 

 
8. Nästa möte 050921 kl 13.15, biblioteket plan 4. 

 


